ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.12.2021г.

№ 69
Об отмене  постановления № 83 от 18.12.2009 « Об Утверждении Положения « Об  организации и осуществлении и первичного воинского учета граждан на территории Очкуровского сельского поселения»»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997  года №31-ФЗ «О мобилизационной подготовки и мобилизации в Российской Федерации» (с изменениями согласно закону от 22.08.2004 года № 122),от 28.03.1998 года № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением правительством Российской Федерации от 27.11.2006 года №719, Уставом Очкуровского сельского поселения, а также настоящим Положением

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление № 83 от 18.12.2009  «Об утверждении Положения   «Об организации и осуществлении и первичного воинского учета граждан на территории Очкуровского сельского поселения»»;

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                            А.Д. Таранов